
Zarządzenie Nr 0050. 119. 2023 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia  3 października 2023 roku  
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy Bieliny  

w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Bieliny z Organizacjami Pozarządowymi  

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2024 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j.  Dz.U. 

2023 r.  poz. 40; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz.572  i poz.1463 i poz. 1688 )  art. 5a ust. 1 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t. j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 

571 ) w związku z treścią  Uchwały Nr XLIII/337/22 Rady Gminy Bieliny z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania  projektów aktów prawa miejscowego  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami   wymienionymi w art. 3 ust. 3  ustawy o działalności 

pożytku publicznego  i o wolontariacie ( Dz.  Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 roku,  poz. 1785),  

zarządzam co następuje:  

 
 § 1 

1. Ogłaszam  konsultacje społeczne  projektu uchwały Rady Gminy Bieliny w sprawie przyjęcia 

Programu Współpracy Gminy Bieliny z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 

rok.  

2. Projekt uchwały wraz z załącznikiem stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2 

1. Konsultacje społeczne  zostaną  przeprowadzone w okresie od 05.10.2023 do 19.10.2023 roku.  

2. Konsultacje społeczne  o których  mowa  w § 1  będą polegały  na zebraniu pisemnych uwag, opinii    

zgłoszonych  na formularzu  konsultacyjnym w formie  papierowej  lub elektronicznej.  

3. W trakcie konsultacji  można  zgłaszać   propozycje  do projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Programu Współpracy Gminy Bieliny z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami 

wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na 2024 

rok.  

   § 3 

1. Uwagi  dotyczące przedmiotu konsultacji będą przyjmowane na formularzu konsultacyjnym, który 

należy dostarczyć:   

a)  w formie papierowej osobiście w siedzibie UG Bieliny albo za pośrednictwem poczty tradycyjnej      

      wysyłając  na adres : Urzędu Gminy Bieliny, ul. Partyzantów 17, 26-004 Bieliny.  

b)   za pośrednictwem  poczty elektronicznej, wysyłając  na adres mailowy: bieliny@bieliny.pl   

2. Formularz konsultacyjny stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Projekt Uchwały oraz formularz konsultacyjny  zostanie zamieszczony na stronie internetowej     

     Gminy Bieliny, w Biuletynie Informacji Publicznej,  na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu, 

     oraz wyłożony  do publicznego wglądu w Sekretariacie - pokój Nr 14  oraz  w pokoju  Nr 28 Urzędu  

     Gminy  Bieliny.  

 

§ 4 

1. W konsultacjach społecznych mogą uczestniczyć organizacje pozarządowe oraz podmioty 

określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie działające na terenie Gminy Bieliny. 

mailto:bieliny@bieliny.pl


2. Uczestnicy konsultacji zobligowani są do podania wraz ze zgłaszanym stanowiskiem danych 

uczestnika konsultacji, takich jak nazwa organizacji, imię i nazwisko osoby zgłaszającej, adres, 

telefon, e-mail. 

3. Stanowiska anonimowe nie posiadające danych uczestnika konsultacji, o których mowa w ust. 2  

nie będą rozpatrywane. 

§ 5 

Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu  

Programu Współpracy Gminy Bieliny z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3  ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok     

jest   Pełnomocnik Wójta  Gminy Bieliny ds. współpracy  z organizacjami pozarządowymi  ( UG Bieliny,  

pok. 28 - I piętro, tel. 41 30 25 094 wew. 246, justynabera@bieliny.pl ). 

§ 6 

1. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na ilość organizacji i podmiotów oraz mieszkańców 

w nich uczestniczących. 

2. Niezłożenie stanowisk w terminie wskazanym w §2 ust. 1 niniejszego zarządzenia, uznaje się za 

rezygnację z prawa do ich wyrażenia. 

§ 7 

Informacja o wynikach konsultacji społecznych zostanie  podana do publicznej wiadomości  na stronie  

internetowej  oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bieliny w terminie 30 dni od daty 

zakończenia  konsultacji. 

§ 8 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta Gminy Bieliny ds. współpracy  

z organizacjami pozarządowymi. 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 


